

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 005521/2023/00 ze dne 12.4.2023 byl uzavřen níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi Stranami:

OBJEDNATEL

Název: Vysoké učení technické v Brně
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno
Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR
IČO: 002 16 305
DIČ: CZ 00216305
Zástupce: Mgr. Ing. Daniela Němcová, kvestor

a

ZHOTOVITEL

Název: QDS Group a.s.
Sídlo: Kneslova 700/1, 618 00 Brno
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajský soud v Brně, spis. značka B 7894
IČO: 28265971
DIČ: CZ28265971
Zástupce: Bc. Richard Fanta, statutární ředitel

Strany se dohodly deklarovat provedení Variací písemným dodatkem ke Smlouvě. Strany se proto dohodly takto:

- 1) Tímto dodatkem se zapracovává do smluvního vztahu založeného Smlouvou změnový list č. 3, který obsahuje soupis Variací. Dílo bude provedeno v souladu se Smlouvou a tímto změnovým listem. Změnový list obsahuje rovněž dopad Variací na cenu Díla.
- 2) Cena Díla se v důsledku provedení Variací navyšuje o **212.446,84 Kč bez DPH** (tj. **257.060,68 Kč vč. DPH**).
- 3) Změnový list tvoří přílohu tohoto dodatku.
- 4) Dodatek je uzavírán elektronicky a podléhá uveřejnění v registru smluv. Dodatek zašle k uveřejnění Objednatel.
- 5) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

15. 04. 2024
Mgr. Ing. Daniela Němcová
kvestor
za Objednatele

15. 04. 2024
Bc. Richard Fanta
statutární ředitel
za Zhotovitele



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Národní
plán
obnovy


MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

ZMĚNOVÝ LIST (VARIACE)		ZL	3
Název stavby	Dobudování laboratorních prostor ÚEEN v objektu Technická 12 - Opakování		Sekce
Smlouva	č. objednatele: 005521/2023/00		Název SO / PS
Objednatel	Vysoké učení technické v Brně		
Zhotovitel	QDS Group a.s.		
Klasifikace, popis, zdůvodnění a hodnoty změn		přípočty (+) (Kč bez DPH)	odpočty (-) (Kč bez DPH)
Změny de minimis (§222 odst. 4 ZZVZ)			
Variace 14 - Epoxidová stěrka Jedná se o doplnění Variace 11, ve které byla počítána výměra pouze pro chodbu 2.30. Oprava stěrky se týká i místnosti 2.43 (dle původního požadavku ve výměře 36,855m2). Ide o stávající místnost laboratoře, v jejíž podlaze se objevují trhliny, které je třeba opravit.			
Dny navíc	0	101 719,80	0,00
Příloha	rozpočet č.14		
Variace 15 - Úprava dilatace u vjezdových vrat Z důvodu vadného stavu stávajícího detailu styku ostění, podlahy a vjezdových vrat, který způsobuje zatékání do objektu T12, je nezbytná úprava dilatace. Jedná se o kompletní výměnu vodotěsné dilatační lišty v celkové délce 7m. Vzhledem k tomu, že původně použitý typ lišty se již nevyrábí, nemohla být vyměněna pouze její část (viz ZL1 variace 9), jak se předpokládalo před obnažením stávající lišty. Celou lištu bylo tedy nutné vybourat a osadit novou. Variace 9 je odečtena, protože nebyla provedena.			
Dny navíc	0	84 630,00	-4 439,96
Příloha	rozpočet č.15		
Variace 16 - Větrání CHÚC Jedná se o doplnění ventilátoru vč. příslušenství do stávající CHÚC (schodiště). Původní ventilátor musel být zdemontován v rámci prováděných prací na navazující místnosti č. SB 2.43a, která je umístěna za stěnou schodiště. Původní ventilátor již nelze znovu použít, jak z důvodu technických (jiný tvar a délka odtahového potrubí), tak z důvodu provozních (na zpětně namontovaný ventilátor by GD neposkytl záruku).			
Dny navíc	0	69 177,00	0,00
Příloha	rozpočet č.16		
Variace 17 - Odpočet neprováděného podhledu Na základě rozhodnutí uživatele nebude provedena část podhledu v m.č. SB 2.43f. Jedná se o zámečnický prvek Z/10 - samonosný podhled z polymetakrylátu. Nedodáním tohoto podhledu bude v místnosti více denního světla. Z hlediska vytápění bylo prověřeno, že nemá vliv na tepelnou pohodu v zimním období.			
Dny navíc	0	0,00	-38 640,00
Příloha	rozpočet č.17		
Hodnota prací (Kč bez DPH)		přípočty celkem	odpočty celkem
		255 526,80	-43 079,96
Změna má vliv na stavební povolení nebo ohlášení		ANO	NE
Změna má vliv na termíny plnění		ANO	NE
Dny navíc			0
		Datum	Podpis
Za Zhotovitele	xxx	12. 04. 2024	xxx
Za Správce stavby / TDI	xxx	12. 04. 2024	xxx
Za autorský dozor / generálního projektanta	xxx	12. 04. 2024	xxx
Osoba pověřená objednatelem	xxx	12. 04. 2024	xxx
Vedoucí IO VUT	xxx	12. 04. 2024	xxx

Položkový soupis prací a dodávek

S:	66-19-001	VUT v Brně - "Projekt dobudování laboratorních prostor ÚEEN v objektu Technická 12"
O:	SO101	Dobudování laboratorních prostor ÚEEN v objektu Technická 12
R:	D.1.1	Architektonické a stavební řešení - stavební část

Změnový list č.14

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot								
302	R 777-01	D+M vícevrstvé epoxidové stěrky tl. 2 mm, protiskluzná včetně penetrace a broušení podkladu	m2	36,85500	2 760,00	101 719,80		dle SoD

místnost SB 2.43 bez (1,65x2,1) 40,32-3,465

36,85500

Celkem**101 719,80**

Položkový soupis prací a dodávek

S:	66-19-001	VUT v Brně - "Projekt dobudování laboratorních prostor ÚEEN v objektu Technická 12"
O:	SO101	Dobudování laboratorních prostor ÚEEN v objektu Technická 12
R:	D.1.1	Architektonické a stavební řešení - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Změnový list č.15

Díl:						
1		Vodotěsná dilatační lišta VZ 8.110/30mm_dodávka	m	7,00000	7 350,00	51 450,00
2		Vodotěsná dilatační lišta VZ 8.110/30mm_montáž	m	7,00000	2 820,00	19 740,00
3		doprava	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
4		Vybourání stávající dilatační lišty	m	6,25000	1 200,00	7 500,00
5		D+M zálivková hmota SIKAGrout 314; 25kg	ks	2,00000	1 470,00	2 940,00
6	Dodatek č.1, 931977111R00	Úprava dilatece, asf. lepenka	m	6,28000	-707,00	-4 439,96

Celkem

80 190,04

Položkový soupis prací a dodávek

S:	66-19-001	VUT v Brně - "Projekt dobudování laboratorních prostor ÚEEN v ob
O:	SO101	Dobudování laboratorních prostor ÚEEN v objektu Technická 12
		VZT

Pozice	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkem	Cena montáže celkem
--------	-------	----------------	-------	-------------------------	-------------------------	---------------------	---------------------

Změnový list č. 16

1 Větrání CHÚC

1.1	Axiální ventilátor TCBB 560, 10.030 m3/hod, 140 Pa, 400 V	ks	1,00000	37 490,00		37 490,00	
1.2	Klapka regulační se servopohonem 230 V, RK-S-660x600	ks	1,00000	10 093,00		10 093,00	
1.3	Sací mřížka s nástavcem DN 560 a přírubou	ks	1,00000	2 000,00		2 000,00	
1.4	Pružná spojka DN 560	ks	1,00000	3 000,00		3 000,00	
1.5	Přechodový kus 660x600-DN 560, l=300	ks	1,00000	1 944,00		1 944,00	
1.6	Konzola pod ventilátor	ks	1,00000	2 100,00		2 100,00	
1.7	Protidešťová stříška 1000 x1000	ks	1,00000	2 600,00		2 600,00	
1.8	Montážní a spojovací materiál	kpl	1,00000	350,00		350,00	
	Montážní práce (2 prac.x 8 hod)	hod	16,00000	0,00	600,00	0,00	9 600,00
						59 577,00	9 600,00

Celkem

69 177,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	66-19-001	VUT v Brně - "Projekt dobudování laboratorních prostor ÚEEN v objektu Technická 12"
O:	SO101	Dobudování laboratorních prostor ÚEEN v objektu Technická 12
R:	D.1.1	Architektonické a stavební řešení - stavební část

Změnový list č.17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 4		Vodorovné konstrukce						
277	R 767 - 10	10/Z - samonosný podhled 3890/1930 dle popisu	ks	-1,00000	38 640,00	-38 640,00		dle SoD

Celkem						-38 640,00	
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--